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Forslag: 
Asker idrettsråd foreslår å benytte avsetning av 3% LAM til idrettsrådets arbeid med å styrke idrettens 
rolle i lokalsamfunnet. Midlene skal benyttes til innsats for å synliggjøre samarbeidsprosjekter som 
Aktive Lokalsamfunn, Aktive Lokalsamfunn Pluss og Solidaritetsfondet samt legge til rette for 
møteplasser til beste for idrettslagene i Asker (Idrettskonferansen, Idrettens Hederskveld og AIR 
Forum).  
 
Begrunnelse: 
Forslaget bygger på årsmøtevedtaket om at inntil 3 % av LAM kan benyttes til formål som styrker 
idretten i Asker, gjennom driftsrelaterte tiltak som gir større samhandling mellom idrettslagene. 

Asker idrettsråd mener at denne avsetningen bør brukes til å styrke felleskapet, synligheten og 
samarbeidet i den organiserte idretten i kommunen. Ved å bruke midlene til arbeid som synliggjør og 
videreutvikler samarbeidsprosjekter som Aktive Lokalsamfunn, Aktive Lokalsamfunn 
Pluss og Solidaritetsfondet, bidrar vi til at flere idrettslag får kjennskap til ordningene, ser verdien av å 
delta og lettere kan ta del i felles satsinger. Dette styrker idrettens rolle som samfunnsaktør og gir 
større samlet effekt av midlene. 

Videre er det viktig å legge til rette for gode møteplasser på tvers av idrettslagene. Arenaer 
som Idrettskonferansen, Idrettens Hederskveld og AIR Forum bidrar til erfaringsutveksling, 
kompetansedeling, nettverksbygging og inspirasjon. Slike møteplasser skaper økt samhandling, gjør 
det enklere å løfte felles utfordringer og gir bedre grunnlag for samarbeid om tiltak som kommer barn, 
unge og idrettslagene til gode. 

Bruken av disse midlene vil dermed ikke gå til ordinær aktivitet i enkelte lag, men til tiltak som 
kommer hele idrettsfellesskapet i Asker til gode. Dette er i tråd med årsmøtevedtakets intensjon om å 
benytte avsetningen til formål som styrker idretten i Asker og sikrer større samhandling mellom 
idrettslagene. 
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